
lillílllllllíillllilllliIlíllilllllllillllílWilli!
OBJEDNÁVKA č. 0639/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 15502996 DIČ: CZ15502996

Moravskoslezský kraj KAIA, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Čs. leaií 152/8

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje: Korespondenční adresa:

Telefon: Telefon: Beltine Forest HOte'

Odbor: E-mail: Ostravice 0386

739 14 Ostravice

Objednáváme u Vás:

zajištění prostor a služeb souvisejících s organizací setkání pracovních týmů pro Prioritizaci v rámci KAP MSK III a dvou

tematických setkání v rámci projektu „Krajský akční plán rozvoje vzděláváni Moravskoslezského kraje III“, reg.č.

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022932.

Místo konání: Beltine Forest Hotel, Ostravice

Počet účastníků: předpokládaný cca 87 osob/souhrnně za všechny akce

Termín realizace: 30.-31. 5. 2022; 9.-10. 6. a ZO.-21. 6. 2022

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0639/2022/EP/O a název projektu Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského

kraje III“, reg.Č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022932.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.05. 2022 — 21.06.2022

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle g 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášeni nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 221 960,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datOVé SChfánkW mOfaVSKOS'eZSkY kraj
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 220185-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 0639/2022/EP/0



Příloha č. 1 k Objednávce č. 0639/2022/EP/O

Specifikace objednávky

Základní požadavky zadavatele na zajištění služeb:

- ubytování na 1 noc pro min. 34 osob

- jednací místnost pro cca 35 osob na oba dny s uspořádáním stolů ve tvaru „U“.

- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení)

- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí)

- zajištění občerstvení: 1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

odpolední coffee break: slaný a sladký kus

večeře formou klasického menu nebo teplého rautu

2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

snídaně formou poloteplého rautu

dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na oso

oběd formou klasického menu nebo teplého rautu

V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné m

citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální vody

popřípadě vody ve džbáncích.

Stravování hrazené z prostředků EU je limitováno:

Limit na stravování 500 Kč/osoba/celkem za oba dn

Limit na ubytování 1500 Kč/osoba/den.

Limit pro pronájem konferenční místnosti a pronájem techniky není stanoven.

Cenu prosím uveďte v tomto členění bez DPH a včetně DPH.

(dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 2 jednol

bu (bageta, chlebíček apod.)

y (s ohledem na zahájení akce cca ve 13:00h).

ůžkové)

pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč apoc .

nožství kávy, čaje (

a ovocné ná

Počet jednotek Cena bez DPH Cena s DPH za Cena celkem 5

za jednotku jednotku DPH (v Kč)

104 115 4025„ coffee break 35
N
o
b: večeře 35 227 250 8750

In

?; nocleh 34 1318 1450 49300

„ snídaně 35 O 0 O
N
o

"_ coffee break 35 104 115 4025

in

,.; „ 182 200 7000
m obed 35

pronájem konferenční 10495 12700 12700

„; místnosti pro cca 30 1

,.i N osob

": % technické vybavení 1

d místnosti
m

Parkovné

CELKEM 85800

cukn

poje,



Tematické setkání 9. — 10. 6. 2022

- ubytování na 1 noc pro min. 26 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 2 jednolůžkové)

- jednací místnost min. 26 osob na oba dny s uspořádáním stolů ve tvaru „U“.

- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení), 1 místnost

- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí)

- zajištění občerstvení: 1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč apod.)

večeře formou klasického menu nebo teplého rautu

2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

snídaně formou poloteplého rautu

dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.)

oběd formou klasického menu nebo teplého rautu

V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné množství kávy, čaje (cukr,

citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální vody a ovocné nápoje,

popřípadě vody ve džbáncích.

Stravování hrazené z prostředků EU je limitováno:

Limit na stravování 500 Kč/osoba/celkem za oba dny (s ohledem na zahájení akce cca ve 13:00h).

Limit na ubytování 1500 Kč/osoba/den.

Limit pro pronájem konferenční místnosti a pronájem techniky není stanoven.

Cenu prosím uveďte v tomto členění bez DPH a včetně DPH.

Počet jednotek Cena bez DPH Cena s DPH za Cena celkem 5

za jednotku jednotku DPH (v Kč)

N coffee break 26 104 115 2990

N

8 večeře 26 227 250 6500

už

oi nocleh 26 1318 1450 37700

:: snídaně 26 0 0 0

o
N
uš coffee break 26 104 115 2990

3 oběd 26 182 200 5 200

N pronájem konferenční

S místnosti pro cca 25 1 10495 12700 12700

:; osob

6 technické vybavení 1

T místnosti

aš Parkovné

CELKEM 68080



Tematické setkání 20. — 21. 6. 2022

- ubytování na 1 noc pro min. 26 osob (dvoulůžkové pokoje s oddělenými postelemi + min. 2 jednolůžkové)

- jednací místnost min. 26 osob na oba dny s uspořádáním stolů ve tvaru „U“.

- pronájem techniky na oba dny (projekční plátno, dataprojektor, wifi připojení), 1 místnost

- zajištění parkovacích míst pro účastníky v ceně (v areálu nebo v blízkém okolí)

- zajištění občerstvení: 1. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

odpolední coffee break: slaný a sladký kus pečiva na osobu (bageta, chlebíček, koláč apoi)

večeře formou klasického menu nebo teplého rautu

2. den bychom si představovali rozdělení občerstvení takto:

snídaně formou poloteplého rautu

dopolední coffee break: slaný kus pečiva a ovoce na osobu (bageta, chlebíček apod.)

oběd formou klasického menu nebo teplého rautu

V průběhu všech coffee breaků bychom chtěli nabídnout dostatečné množství kávy, čaje cukr,

citron, mléko nebo smetánka) a rozlévané minerální vody a ovocné nápoje,

popřípadě vody ve džbáncích.

Stravování hrazené : prostředků EU je limitováno:

Limit na stravování 500 Kč/osoba/celkem za oba dny (s ohledem na zahájení akce cca ve 13:00h).

Limit na ubytování 1500 Kč/osoba/den.

Limit pro pronájem konferenční místnosti a pronájem techniky není stanoven.

Cenu prosím uveďte v tomto členění bez DPH a včetně DPH.

Počet jednotek Cena bez DPH Cena s DPH za Cena celkem 5

za jednotku jednotku DPH (v Kč)

Ř coffee break 26 104 115 2990

o

'? večeře 26 227 250 6500
\D

&' nocleh 26 1318 1450 37700

Ř snídaně 26 0 O 0

o
N
6 coffee break 26 104 115 2990

&' oběd 26 182 200 5200

pronájem konferenční

„; místnosti pro cca 25 1 10495 12700 12700

.; N osob

T % technické vybavení 1

o' místnosti
N

Parkovné

CELKEM 68080

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Přesný počet osob/noclehů bude nahlášen týden před

konáním akce.

Zároveň Vás velice prosíme o potvrzení doručení našeho poptávkového řízení i v případě, že nebudete mít záiem na něi

reagovat.

Vaši cenovou nabídku, prosím, zasílejte včetně DPH nejpozději do 29. 4. 2022 do 12:00h na e-mail:

Za došlé cenové nabídky předem děkujeme.



Předmět: FW: Objednávka č. 0639/2022/EP/O

Sent: Friday, May 27, 2022 11:39 AM

„Subject: RE: Objednávka č. 0639/2022/EP/0

Dobrý den,

potvrzujeme objednávku č. 0639/2022/EP/O

S pozdravem a přáním pěkného dne

BELTINE FOREST HOTEL Ostravice 0386, 739 14 Ostravice

GSM: + 420 608 765 747

Email: eventhoresthotelsmz

www.beltinehotel.cz


